ДЕПАРТАМЕНТОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 1|. !,r 2ol9 Ns 8ll
г. Кемерово

О нумерации медицпнских заключений

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года JФ 344н (О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с
заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить интерв€rл номеров к медицинскому закJIючению о
наJIичии (об отсутствии) у водителей транспортньж средств (кандидатов в

водители транспортных средств) медицинских противопоказаний,
медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых медицинскими организациями
Кемеровской области (приложение).

2. Руководителям государствеЕIньж медицинских организаций,
медицинских организаций иной формы собственности (по согласованию)
информацию об испорченных, утерянных, похищенных бланках
направлять в департамент охраны здоровья населения Кемеровской
области ежеквартально до 5 числа (факс: 8З842-58-36-55, e-mail:
nvi@kuzdrav .ru).

3. ,,Щиректору ГАУЗ КО <Кемеровский областной медицинский
информационно-анаJIитический центр> (А.В.Иванов) разместить приказ
на официальном сайте департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области.
4, Контроль за исполнеЕием прикzва оставляю за собой.

кOпиявЕрнА

для

прикАзOв
ý

о

ý'

Нача,rьник департамента М.В. Малин

Приложение
к приказу департамента охраны

здоровья населения
Кемеровской области

от /*4j2o|9 Nп _Цt

Нумерачия медицинских заключений
о нЕчIичии (об отсутствии) у водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств) медицинских

противопоказаний, медицинских покЕ!заниЙ или медициЕских ограничений
К УПРаВлеНИю ТРанСпОРтнЫМи СРеДстВа]чtи

Наименование медицинской организации сN по Ns
Кол-во
бланков

гБуз ко
больница>

кКалтанская городскЕц 58з2з2 5837з1 500

ооо кЮТА Ко> 58з,7з2 5 84231 500

ГАУЗ КО <Кемеровскм кJIиническ:u{

районнм больница>
5842з2 586231 2000